平成 16年 10月 15日

各      位

会 社 名  東 洋 水 産 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 堤   殷
（コード番号：2875  東証第１部）
問合せ先 経理部長    及川 雅晴
（ T E L． 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

当社子会社（フクシマフーズ株式会社）の中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるフクシマフーズ株式会社の平成 16 年５月

14 日の決算発表時に公表した平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

の中間業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

平成 16年 10月 15日
各   位

会 社 名        フクシマフーズ株式会社
代表者の役職名 代表取締役社長  江良 貞夫
（登録銘柄  コード番号 ２９２１）

問い合わせ先        管理部長     熊坂 嘉延
Ｔ Ｅ Ｌ        ０２４－５８２－２２６０

平成 17年 3月期中間業績予想の修正について

平成 16年 5月 14日付当社「平成 16年 3月期決算短信」において発表いたしました平成 17
年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）中間期の業績予想を下記のとおり修
正いたします。

記

１．平成 17年 3月期中間業績予想の修正（平成 16年 4月 1日～平成 16年 9月 30日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 中間純利益

 前回予想（Ａ） 5,048  163  153
 今回修正（Ｂ） 5,468  337  283
 増減額（Ｂ－Ａ） 420  174  130
増減率（％） 8.3  106.7  85.2
前期（平成 16年３月期中間）実績 4,844  283  161

２．修正理由

当中間期の経常利益は、即席麺及び米飯の売上高が増加したこと、また原料価格の安

定化やコストダウン等により前回発表予想と比較し 174百万円増加し 337百万円となる
見込みであります。
中間純利益も上記要因により前回発表予想と比較し 130百万円増加し 283百万円とな
る見込みであります。

３．通期の業績予想について

平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）の業績予想につきまし
ては、現在見直しを進めており、平成 16 年 11 月 12 日に予定している中間決算発表時
にお知らせいたします。

【ご注意】

業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報による判断、仮定及び確信

に基づくものであり、今後の経済情勢、事業運営における様々な状況変化によって、実

際の業績は見通しと異なる場合があります。